Meritis uestre religionis indued ut quam digne

possumus uobis libenter gratiam faciamus. Hinc est

quod nos uestris supplicationibus inclinati. aucto-

ritate uobis presentium indulgemus. ut ad receptio-

nem siue prouisionem alicuius per litteras apostolice

sedis uel legatorum eius compelli minime ualeatis.

absque speciali sedis eiusdem mandato faciente

plenam et expressam de uerbo ad uerbum de in-

dulgenlia huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostre concessionis

infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare presumpserit indignationem

omnipotentis dei et beatorum pétri et pauli apo-

stolorum eius se nouerit incursurum. Datas Ianue.

iunii. Pontificatus nostri anno octauo.

( CMLV )

Томmaso di Savoia

di restituiré al

Montosolo , Castelvecchio

conte di Fiandra , promette

vescovo di Torino i сastelli di

Moncalieri , Lanzo e

Rivoli da lui oceupati quando tenca le parti

delí1imperatore Federico.

ia5i , 3 luglio

Dali' originale. Archivio Arcivescoviie di Torino,

cat. i , m. i , п. з8. ( D. Р. )

In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Anno

eiusdem millésime ducentésimo quinquagesimo pri

mo. Pontificatus domini pape Innocentii quarti anno

nono, indicione nona, mense iulii. die tercia. Cum

inter uenerabilem patrem dominum Iohannem tau-

rinensem electum et nobilem uirum dominum Tho-

masum de Sabaudia quondam Comitem Flandrien-

sem super quibusdam castris ad prefatum Electum

et Eclesiam Taurinensem spectantibus uidelicet

Montosoli. Castriueteris. Montiscalerii qui fato di-

citur de Testona. Castro Lancei et Ripolarum que

ad manus ipsius Comilis peruènisse dicuntur tem

pore quo idem Comes friderico adherebat et parti

eius. propter que et alios excessus prefatus Comes

excomunicationis fuerat uinculo innodatus orla esset

materia questionis dominus papa uenerabilibus pa-

tribus dominis Octauiano sánete marie in uia lata.

Iohanni sancti Nicholai et Carceretulliani diaconis

Cardinalibus commisit sine debito de plano et sine

strepitu iudieii terininanda. In presentía predicto-

rum dominorum Cardinalium. mei Leonardi Scri-

niarii et testium subscriptorum predictus Comes

solempni stipulatione promisit prefato Electo reci-

pienti nomine suo et ecclesie Taurinensis restituere

Castrum Montisosoli infra quindeeim dies a die

г huiusmodi celebrati contradi, et de Castroueteri

quod idem Comes dicebat obligalum esse quibus

dam astensibus pro sexcentis libris imperialium

promisit firmiter quod infra tres menses Castrum